

**CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN MARFIVE**

Mã số thuế: 0314366975

Địa chỉ: 199-205 Nguyễn Thái Học, Phường Phạm Ngũ Lão, Quận 1, TP Hồ Chí Minh

Điện thoại: (028) 3622 8198

**HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG**

Ngày 05 tháng 09 năm 2022

(BẢN THỂ HIỆN CỦA HÓA ĐƠN ĐIỆN TỬ)

Số tham khảo: MMS-010303-05092022-PH-R-1578385

Mẫu số/Ký hiệu: 1K22TĐU

Số: **316**

Xuất tại: 559-559

Họ tên người mua hàng: .....

Tên đơn vị: CONG TY TNHH TM VA DV NGOC THOM

Mã số thuế / Mã số khác: 0309391503

Email: ketoanngocthom2@gmail.com

Địa chỉ: 12/14/18 Duong 49, Khu pho 7, P.Hiep Binh Chanh, thanh pho Thu Duc, TP.HCM

Hình thức thanh toán: CK/TM/CT

| STT | Mã hàng | Hàng Hóa<br>Dịch Vụ            | Đơn Vị<br>Tính | Số<br>Lượng | Đơn<br>Giá | Thành<br>Tiền | Chiết<br>Khấu | Thuế<br>Suất | Thành Tiền<br>Sau Thuế |
|-----|---------|--------------------------------|----------------|-------------|------------|---------------|---------------|--------------|------------------------|
| 1   | 2       | 3                              | 4              | 5           | 6          | 7 = 5 x 6     | 8             | 9            | 10=(7-8)+(7-8)*9       |
| 1   | 3355982 | C-Bap bo muoi T.HANG 500g      | EA             | 1           | 215.677,00 | 215.677,00    |               | 8%           | 232.931,16             |
| 2   | 3453996 | Gio tai luoi xao Thu Hang 250g | EA             | 1           | 50.182,00  | 50.182,00     |               | 8%           | 54.196,56              |
| 3   | 3525266 | Cha nuong NGOC THOM 300g       | EA             | 1           | 70.950,00  | 70.950,00     |               | 8%           | 76.626,00              |
| 4   | 3355983 | Ga muoi THU HANG 500g          | EA             | 3           | 111.058,00 | 333.174,00    |               | 8%           | 359.827,92             |
| 5   | 3509708 | Gio tai nam huong N.Thom 500g  | EA             | 5           | 81.591,00  | 407.955,00    |               | 8%           | 440.591,40             |
| 6   | 3525269 | C-Dui gasotcay viTuXuyenNT500g | EA             | 5           | 105.400,00 | 527.000,00    |               | 8%           | 569.160,00             |
| 7   | 3454157 | C-Moc nam huong Thu Hang 250g  | EA             | 10          | 46.000,00  | 460.000,00    |               | 8%           | 496.800,00             |
|     |         |                                |                |             |            |               |               |              |                        |
|     |         |                                |                |             |            |               |               |              |                        |
|     |         |                                |                |             |            |               |               |              |                        |
|     |         |                                |                |             |            |               |               |              |                        |
|     |         |                                |                |             |            |               |               |              |                        |
|     |         |                                |                |             |            |               |               |              |                        |
|     |         |                                |                |             |            |               |               |              |                        |
|     |         |                                |                |             |            |               |               |              |                        |
|     |         |                                |                |             |            |               |               |              |                        |

Ghi chú: AUCO-HD XUAT TRA NCC

| Thuế suất                   | Thành<br>Tiền       | Chiết<br>Khấu | Tiền<br>Thuế      | Thành Tiền<br>Sau thuế |
|-----------------------------|---------------------|---------------|-------------------|------------------------|
| Thuế suất 10%               |                     |               |                   |                        |
| Thuế suất 8%                | 2.064.938,00        |               | 165.195,04        | 2.230.133,04           |
| Thuế suất 5%                |                     |               |                   |                        |
| Thuế suất 0%                |                     |               |                   |                        |
| Không kê khai tính thuế     |                     |               |                   |                        |
| Không chịu thuế (notax)     |                     |               |                   |                        |
| <b>Tổng tiền thanh toán</b> | <b>2.064.938,00</b> | <b>0,00</b>   | <b>165.195,00</b> | <b>2.230.133,00</b>    |

Số tiền viết bằng chữ: Hai triệu hai trăm ba mươi nghìn một trăm ba mươi ba đồng

Người mua hàng  
(Ký, ghi rõ họ tên)Người bán hàng  
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)Signature Valid  
Ký bởi: CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN  
MARFIVE  
Ký ngày: 05/09/2022

Đơn vị cung cấp hóa đơn điện tử: Công ty TNHH Phát triển công nghệ Thái Sơn - MST: 0101300842 - www.einvoice.vn

Tra cứu hóa đơn điện tử tại: <https://saigoncoop.einvoice.com.vn/>

- Mã tra cứu: SYA0QLNTU